
 
 

UCHWAŁA NR VI/24/24 
RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609, 721), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r. 
poz. 70, M.P. z 2023r. poz. 774, 1132), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 888, z 2018r. poz. 2244) oraz art. 28 § 1 i § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023r. poz. 2383, poz.556, poz.1059, poz.1450, poz. 2760, z 2021r. poz. 2105 z 2024r. poz. 879, 
M.P. z 2023r. poz. 843, 844) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się w poszczególnych sołectwach Gminy Ładzice pobór podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, przez inkasentów wskazanych w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Z tytułu poboru podatków wymienionych w § 1 inkasentom przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 8% od sumy kwot zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu Gminy Ładzice. 

2. Wynagrodzenie wymienione w ust. 1 płatne będzie przelewem na wskazany rachunek bankowy 
inkasenta w ciągu 14 dni od dnia rozliczenia się inkasenta z zainkasowanych kwot. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/70/19 Rady Gminy Ładzice z dnia 18 czerwca 2019r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj. Łódzk. z 2019r. poz 3898, z 2020r. poz. 4572, z 2021r. poz. 4682 oraz 
z 2022r. poz 5808). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 6869



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Gałwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6869



Załącznik do uchwały Nr  VI/24/24 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

L.p. Teren inkasa - sołectwo Nazwisko i imię inkasenta 
1. Adamów Rybak Helena 

2. Jankowice Stępień Krystyna 
3. Jedlno Pierwsze Łyp Marta 
4. Jedlno Drugie  Krysztofek Elżbieta 
5. Józefów Sączyńska Krystyna 
6. Ładzice Krzyszkowska Jolanta 
7. Radziechowice Pierwsze Popiołek Elżbieta 
8. Radziechowice Drugie Urbaniak Teresa 
9. Stobiecko Szlacheckie Cyran - Ciupińska Justyna 
10. Wierzbica Kucharska Barbara 
11. Wola Jedlińska Leśniczuk Ewa 
12. Zakrzówek Szlachecki Pająk Małgorzata 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6869


	UCHWAŁA NR VI/24/24 RADY GMINY ŁADZICE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW


		2024-08-29T12:26:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




